



 E.S.E Hospital Universitario ERASMO MEUZ NIT. 800.014.918-9
PROCESO No. <u>SA16-483</u>
CONTRATO No. <u>332</u>

Bionexo.com

Reporte emitido el 07/12/2016 16:01

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Items Confirmados

Pedido de Cotización: 2050520

SA16-483 COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS BIOMEDICOS DE LA ESE HUEM

Valores con IVA

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclinc de Colombia S.A.S

Fecha de Confirmación: Todas ▼

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Redes	IVA
Hospiclinc de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclinicas.com Más informaciones	\$ 0,00	15 días después de la confirmación	31/12/2016	90 Días	Si	No

Observaciones

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Usuario
BATERIA PARA MONITOR EDAN M8	RIBBO 0023	-	EDAN	UNIDAD	-	Hospiclinc de Colombia S.A.S	COLOR NEGRO	\$ 406.000,00	6 Unidades	\$ 2.436.000,00	No disponible null
CABLE ECG UNIVERSAL DE 3 DERIVADAS PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES EDAN M8	RIBBO 0030	-	EDAN	UNIDAD	-	Hospiclinc de Colombia S.A.S	Cable de 3 Leads x 6 pines	\$ 89.900,00	15 Unidades	\$ 1.348.500,00	No disponible null
SENSOR TEMP NINGBO DAVID YP90A	RIBBO 0038	-	NINGBO	UNIDAD	-	Hospiclinc de Colombia S.A.S	-	\$ 319.000,00	1 Unidades	\$ 319.000,00	No disponible null
Total de Items de la Cotización: 20 Total de Items Impresos: 3											
Total General:										22,0	\$ 4.103.500,00

Imprimir

volver

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.



E.S.E Hospital Universitario
ERASMO MEZ
 NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SA16-483

CONTRATO No. 332

Bionexo.com

Reporte emitido el 07/12/2016 16:02

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)

AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2050520

SA16-483 COMPRA DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS EQUIPOS BIOMEDICOS DE LA ESE HUEM

Valores con IVA

ID Proveedor: 66276

Proveedor: Hospiclínica de Colombia S.A.S

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Hospiclínica de Colombia S.A.S CUCUTA - NST Diana Margarita Suarez Garcia - (7)5745739 - 5752050 comercial@hospiclincosas.com <u>Más Informaciones</u>	\$ 0,00	15 días después de la confirmación	31/12/2016	90 Días	SI	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
1 BATERIA PARA DESFIBRILADOR BENETH HEART D3 COLOR NEGRO	RIBIO 0021	3 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	MINDRAY	UNIDAD	COLOR DE LA FOTO REQUERIDA	\$ 1.299.200,00	\$ 3.897.600,00
3 BATERIA PARA MONITOR EDAN MB	RIBIO 0023	6 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	EDAN	UNIDAD	COLOR NEGRO	\$ 406.000,00	\$ 2.436.000,00
6 BRAZALETE DE UNA VÍA ADULTO	RIBIO 0027	120 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	-	\$ 23.200,00	\$ 2.784.000,00
7 BRAZALETE DE UNA VÍA PEDIÁTRICO 12-16 CM	RIBIO 0028	50 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	medidas 13-21.5cm	\$ 26.100,00	\$ 1.305.000,00
8 BRAZALETE NEONATAL 4 DE UNA VÍA	RIBIO 0029	50 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	medidas 7-13cm	\$ 26.100,00	\$ 1.305.000,00
9 CABLE ECG UNIVERSAL DE 3 DERIVADAS PARA MONITOR DE SIGNOS VITALES EDAN MB	RIBIO 0030	15 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	EDAN	UNIDAD	Cable de 3 Leads x 6 pines	\$ 89.900,00	\$ 1.348.500,00
10 CONECTOR NIBP MANGUERA BRAZALETE MACHO	RIBIO 0031	100 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	-	\$ 11.600,00	\$ 1.160.000,00
12 FILTROS HIDROFÓBICOS PARA ASPIRADOR	RIBIO 0033	300 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	-	\$ 23.200,00	\$ 6.960.000,00
13 JUEGO DE CHUPAS PARA ELECTROCARDIOGRAFO X6	RIBIO 0036	20 Unidades	Hospiclínica de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	-	\$ 87.000,00	\$ 1.740.000,00

14	JUEGO DE PINZAS PARA ELECTROCARDIOGRAFO X4	RIBIO 0035	20 Unidades	Hospit Clinic de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	-	\$ 87.000,00	\$ 1.740.000,00
18	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO (PINZA) MONITOR MINDRAY IMEC 10	RIBIO 0037	15 Unidades	Hospit Clinic de Colombia S.A.S	NACIONAL	UNIDAD	-	\$ 203.000,00	\$ 3.045.000,00
19	SENSOR TEMP NINGBO DAVID YP90A	RIBIO 0038	1 Unidades	Hospit Clinic de Colombia S.A.S	NINGBO DAVID	UNIDAD	-	\$ 319.000,00	\$ 319.000,00
Valor Total									
\$ 28.040.100,00									

Total de Items de la Cotización: 20 Total de Items Impresos: 12

imprimir

volver